TOUR DE COU

N LA COMMUNICATION

EVENEMENTIELLE

Un accessoire original pour communi-
quer sur son évenement avec la fonction

de porte-badge.

DELAI

N LES APPLICATIONS

/ Evénement
v/ Salon
7/ Congrés

NOMBREUSES COULEURS
DE COLLIER AU CHOIX

N LES + PRODUIT

v/ Porte-badge
et objet publicitaire

IMPRESSION PANTONE® 1, 2 OU 3 COULEURS

TOUR DE COU 2x90cm
Q& QUADRI 1 COULEUR
100 ex. 295
200 ex. 382
300 ex. 397
400 ex. 490
500 ex. 540
600 ex. 599
700 ex. 675
800 ex. 719
900 ex. 187
1000 ex. 828
1500 ex. 1113
2000 ex. 1374

2 COULEURS
372
467
489
592
650
12
797
844
919
969

1284
1583

A PARTIR DE ‘

3 COULEURS
447
551
582
693
759
821
919
969

1052
1109
1456
1793




